= Bal
[ |
- a s www.bals.com Datum: 12.11.2024

Caravaneinbaugeratestecker - Gehausegrisse 163x102
weiss, Stecker ausschwenkbar

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 251

EAN 4024941002516
Produktgruppe Caravaneinbaugeratestecker
Stromstérke 16A

Polzahl 3p

Anordnung der Phasen 2P+PE

Lage des Schutzkontaktes 6h

Spannung 200 - 250V~

Bals Elektrotechnik (Schweiz) AG Aspstrasse 6, 8154 Oberglatt CH
phone: +41 (0) 41 220 80 40 / fax: +41 (0) 41 220 80 41 / email: team@bals.ch

Seite1/4



[ |
__
- B a I s www.bals.com Datum: 12.11.2024

Artikelbeschreibung

Frequenz 50/60Hz

Schutzart P44

Kennfarbe weiss

Gerétefarbe Gehausehaube blau RAL 5015, Gehauseunterteil

blau RAL 5015, Kragen blau RAL 5015

Anschlusstechnik mit Schraubklemme

Maximaler Leiterquerschnitt 2,5gmm

Kabeleinfiihrung bis Durchmesser 13,5

Geréate-Hohe 170mm

Geréate-Breite 102mm

Geréte-Tiefe 75mm

Gehausegrosse 163x102 mm (HxB)

Gehéausematerial ABS

Kontakte Die Kontakte sind Messing blank, Der Kontakttrager

ist aus Polyamid

sonstige technische Eigenschaften

Die Befestigung ist 103x88 und die Einbaudffnung
135x70, Die Leitungseinfuhrung ist einmal riickwartig
offen

Der Geratestecker im Gehéause ist ausschwenkbar

Logistikdaten

Einzelgewicht 0.296 kg / Stiick

Bals Elektrotechnik (Schweiz) AG Aspstrasse 6, 8154 Oberglatt CH
phone: +41 (0) 41 220 80 40 / fax: +41 (0) 41 220 80 41 / email: team@bals.ch

Seite 2/ 4



Logistikdaten

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

www.bals.com

Tate

1ST

4024941002516

75 mm

102 mm

170 mm

0.297 kg

1’300.5 ccm

Karton

10 ST

4024941968560

330 mm

216 mm

260 mm

3.186 kg

17°062.5 ccm

Bals Elektrotechnik (Schweiz) AG Aspstrasse 6, 8154 Oberglatt CH
phone: +41 (0) 41 220 80 40 / fax: +41 (0) 41 220 80 41 / email: team@bals.ch

Datum: 12.11.2024



[ |
__
- B a I s www.bals.com Datum: 12.11.2024

163

o] f':" i 4
o '.\ |
Ly| M~
R RT
g .
[-?_:_ | j-;,l

Bals Elektrotechnik (Schweiz) AG Aspstrasse 6, 8154 Oberglatt CH
phone: +41 (0) 41 220 80 40 / fax: +41 (0) 41 220 80 41 / email: team@bals.ch

Seite 4/ 4



