

Caravaneinbaugerätestecker - Gehäusegrösse 163x102 weiss, Stecker ausschwenkbar



Artikelbeschreibung	
BALS-ArtNr	251
EAN	4024941002516
Produktgruppe	Caravaneinbaugerätestecker
Stromstärke	16A
Polzahl	3p
Anordnung der Phasen	2P+PE
Lage des Schutzkontaktes	6h
Spannung	200 - 250V~



Artikelbeschreibung	
Frequenz	50/60Hz
Schutzart	IP44
Kennfarbe	weiss
Gerätefarbe	Gehäusehaube blau RAL 5015, Gehäuseunterteil blau RAL 5015, Kragen blau RAL 5015
Anschlusstechnik	mit Schraubklemme
Maximaler Leiterquerschnitt	2,5 qmm
Kabeleinführung	bis Durchmesser 13,5
Geräte-Höhe	170mm
Geräte-Breite	102mm
Geräte-Tiefe	75mm
Gehäusegrösse	163x102 mm (HxB)
Gehäusematerial	ABS
Kontakte	Die Kontakte sind Messing blank, Der Kontaktträger ist aus Polyamid

sonstige technische Eigenschaften	
	Die Befestigung ist 103x88 und die Einbauöffnung 135x70, Die Leitungseinführung ist einmal rückwärtig offen
	Der Gerätestecker im Gehäuse ist ausschwenkbar

Logistikdaten	
Einzelgewicht	0.296 kg / Stück



Logistikdaten	
Verpackungsart	Tüte
Inhaltsmenge	1 ST
EAN	4024941002516
Länge	75 mm
Breite	102 mm
Höhe	170 mm
Gewicht	0.297 kg
Volumen	1'300.5 ccm
Verpackungsart	Karton
Inhaltsmenge	10 ST
EAN	4024941968560
Länge	330 mm
Breite	216 mm
Höhe	260 mm
Gewicht	3.186 kg
Volumen	17'062.5 ccm



